
St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Rezultati
Polumaraton

         

RezultatPoredak  u
kategoriji

Vrijeme
po km

Godište

Prvenstvu OS RH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2019.

429 1:16:10Nikola ŠPOLJAR1. Zapovjedništvo za potporu   1  M26-39 1. 03:371991
449 1:19:03Alen ČRETNI2. Hrvatsko vojno učilište  M19-25 1. 03:451997
410 1:19:32Antonio ĐURČEVIĆ3. Gardijska oklopno-mehanizirana brig  M19-25 2. 03:461997
430 1:20:41Danijel KATALENIĆ4. Zapovjedništvo za potporu   1  M40-49 1. 03:491974
412 1:24:25Zoran BERTEK5. Gardijska oklopno-mehanizirana brig  M26-39 2. 04:001987
409 1:25:16Ivan GERENČIR6. Gardijska oklopno-mehanizirana brig  M40-49 2. 04:021975
416 1:26:05Dario STEGNJAIĆ7. Hrvatska ratna mornarica   1  M26-39 3. 04:051992
444 1:29:22Željko BURA8. 2. pješačka pukovnija  M50+ 1. 04:141966
421 1:29:37Mladen TISAJ9. Pukovnija vojne policije   1  M40-49 3. 04:151972
431 1:29:38David HORVATIĆ10. Zapovjedništvo za potporu   1  M40-49 4. 04:151974
405 1:30:12Igor BANIČEK11. Gardijska mehanizirana brigada   1  M26-39 4. 04:161983
439 1:31:22Tino ĆUKOVIĆ12. Gardijska mehanizirana brigada   2  M26-39 5. 04:201993
411 1:31:46Tomislav SMILJANIĆ13. Gardijska oklopno-mehanizirana brig  M19-25 3. 04:211996
448 1:31:59Nikola POLIĆ14. Hrvatska ratna mornarica  M19-25 4. 04:221996
426 1:32:31Zvonko ARTIĆ15. Ministarstvo obrane   1  M40-49 5. 04:231970
406 1:33:13Marko FRANJIĆ16. Gardijska mehanizirana brigada   1  M40-49 6. 04:251978
417 1:33:57Mirko KNEŽEVIĆ17. Počasno-zaštitna bojna   1  M40-49 7. 04:271975
443 1:34:20Lovre SIKIRIĆ18. Gardijska mehanizirana brigada   3  M26-39 6. 04:281993
427 1:34:39Josip CERJAN19. Ministarstvo obrane   1  M40-49 8. 04:291971
451 1:35:28Bojan MEGLIĆ20. Ministarstvo obrane  M40-49 9. 04:311973
424 1:36:24Darjan Nikola BLAŽEVIĆ21. Pukovnija vojne policije   1  M26-39 7. 04:341991
441 1:37:18Anton LJUCOVIĆ22. Gardijska mehanizirana brigada   3  M19-25 5. 04:371998
450 1:37:53Deni DUMANIĆ23. Hrvatsko vojno učilište  M50+ 2. 04:381967
456 1:38:03Valentina ŽUPANIĆ24. Bojna veze  Žene 1. 04:391975
420 1:38:34Dragan KLARIĆ25. Počasno-zaštitna bojna   1  M40-49 10. 04:401974
423 1:38:45Bruno POLAK26. Pukovnija vojne policije   1  M19-25 6. 04:411994
459 1:40:35Sanja ĐAPIĆ ŠTRIGA27. Simulacijsko središte  Žene 2. 04:461984
422 1:41:33Mato MARJANOVIĆ28. Pukovnija vojne policije   1  M26-39 8. 04:491986
453 1:41:41Željko ANTOLIĆ29. Obavještajna pukovnija  M40-49 11. 04:491973
407 1:44:16Robert BOGIĆ30. Gardijska mehanizirana brigada   1  M26-39 9. 04:561992
447 1:45:31Ivan GAŠPAR31. Hrvatska ratna mornarica  M19-25 7. 05:001995
452 1:45:54Mijo SVALINA32. Obavještajna pukovnija  M40-49 12. 05:011977
415 1:46:36Damir ELEZ33. Hrvatska ratna mornarica   1  M40-49 13. 05:031974
413 1:46:50Tomislav JADRIĆ34. Hrvatska ratna mornarica   1  M40-49 14. 05:041973
436 1:47:00Darko MIŠKOVIĆ35. Gardijska mehanizirana brigada   2  M26-39 10. 05:041988
401 1:47:09Nenad ODOBAŠIĆ36. Bojna nuklearno-biološko-kemijske o  M40-49 15. 05:051976
408 1:49:41Mislav PASTULOVIĆ37. Gardijska mehanizirana brigada   1  M19-25 8. 05:121998
437 1:49:54Renato PODHRAŠKI38. Gardijska mehanizirana brigada   2  M19-25 9. 05:131997
414 1:50:57Pero DUJIĆ39. Hrvatska ratna mornarica   1  M40-49 16. 05:151975
442 1:51:25Juro PARADŽIK40. Gardijska mehanizirana brigada   3  M19-25 10. 05:171996
446 1:51:26Dražen ZLOMISLIĆ41. Gardijska oklopno-mehanizirana brig  M26-39 11. 05:171992
404 1:51:43Branimir ŠIKIĆ42. Bojna nuklearno-biološko-kemijske o  M19-25 11. 05:181996
402 1:52:11Eugen PLEŠKO43. Bojna nuklearno-biološko-kemijske o  M40-49 17. 05:191972
403 1:52:24Ilija MATIĆ44. Bojna nuklearno-biološko-kemijske o  M26-39 12. 05:201988
418 1:55:11Blaško MUDIFAJ45. Počasno-zaštitna bojna   1  M40-49 18. 05:281973
438 1:55:13Lino VERUNICA46. Gardijska mehanizirana brigada   2  M19-25 12. 05:282000
433 1:58:00Hrvoje GVOZDANOVIĆ47. Bojna nuklearno-biološko-kemijske o  M19-25 13. 05:361995
425 1:58:13Mario LOVRIĆ48. Ministarstvo obrane   1  M40-49 19. 05:361978
435 1:58:25Danijel MRKONIĆ49. Bojna nuklearno-biološko-kemijske o  M19-25 14. 05:371995
434 1:58:25Nikola JOSIPOVIĆ50. Bojna nuklearno-biološko-kemijske o  M26-39 13. 05:371992
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St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Rezultati
Polumaraton

         

RezultatPoredak  u
kategoriji

Vrijeme
po km

Godište

Prvenstvu OS RH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2019.

454 1:59:29Zlatko BRATIĆ51. Počasno-zaštitna bojna  M40-49 20. 05:401976
458 2:01:34Gloria BORINA52. Pukovnija vojne policije  Žene 3. 05:461995
455 2:06:11Abdulah SELIMOVIĆ53. Središte za međunarodne vojne oper  M50+ 3. 05:591967
440 2:10:39Dalibor TURKALJ54. Gardijska mehanizirana brigada   3  M40-49 21. 06:121974
445 2:11:19Drago PLOČKINJIĆ55. Gardijska mehanizirana brigada  M50+ 4. 06:131964
460 2:20:09Sandra ANDRAŠEK56. Zapovjedništvo za kibernetički prost  Žene 4. 06:391993
457 2:25:23Vinka ERCEG57. Gardijska mehanizirana brigada  Žene 5. 06:531991
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Rezultati

Prvenstvu OS RH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

456 1:38:03Valentina ŽUPANIĆ1. Bojna veze  24. 04:391975
459 1:40:35Sanja ĐAPIĆ ŠTRIGA2. Simulacijsko središte  27. 04:461984
458 2:01:34Gloria BORINA3. Pukovnija vojne policije  52. 05:461995
460 2:20:09Sandra ANDRAŠEK4. Zapovjedništvo za kibernetički pros  56. 06:391993
457 2:25:23Vinka ERCEG5. Gardijska mehanizirana brigada  57. 06:531991
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Rezultati

Prvenstvu OS RH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

429 1:16:10Nikola ŠPOLJAR1. Zapovjedništvo za potporu   1  1. 03:371991
449 1:19:03Alen ČRETNI2. Hrvatsko vojno učilište  2. 03:451997
410 1:19:32Antonio ĐURČEVIĆ3. Gardijska oklopno-mehanizirana br  3. 03:461997
430 1:20:41Danijel KATALENIĆ4. Zapovjedništvo za potporu   1  4. 03:491974
412 1:24:25Zoran BERTEK5. Gardijska oklopno-mehanizirana br  5. 04:001987
409 1:25:16Ivan GERENČIR6. Gardijska oklopno-mehanizirana br  6. 04:021975
416 1:26:05Dario STEGNJAIĆ7. Hrvatska ratna mornarica   1  7. 04:051992
444 1:29:22Željko BURA8. 2. pješačka pukovnija  8. 04:141966
421 1:29:37Mladen TISAJ9. Pukovnija vojne policije   1  9. 04:151972
431 1:29:38David HORVATIĆ10. Zapovjedništvo za potporu   1  10. 04:151974
405 1:30:12Igor BANIČEK11. Gardijska mehanizirana brigada   1  11. 04:161983
439 1:31:22Tino ĆUKOVIĆ12. Gardijska mehanizirana brigada   2  12. 04:201993
411 1:31:46Tomislav SMILJANIĆ13. Gardijska oklopno-mehanizirana br  13. 04:211996
448 1:31:59Nikola POLIĆ14. Hrvatska ratna mornarica  14. 04:221996
426 1:32:31Zvonko ARTIĆ15. Ministarstvo obrane   1  15. 04:231970
406 1:33:13Marko FRANJIĆ16. Gardijska mehanizirana brigada   1  16. 04:251978
417 1:33:57Mirko KNEŽEVIĆ17. Počasno-zaštitna bojna   1  17. 04:271975
443 1:34:20Lovre SIKIRIĆ18. Gardijska mehanizirana brigada   3  18. 04:281993
427 1:34:39Josip CERJAN19. Ministarstvo obrane   1  19. 04:291971
451 1:35:28Bojan MEGLIĆ20. Ministarstvo obrane  20. 04:311973
424 1:36:24Darjan Nikola BLAŽEVIĆ21. Pukovnija vojne policije   1  21. 04:341991
441 1:37:18Anton LJUCOVIĆ22. Gardijska mehanizirana brigada   3  22. 04:371998
450 1:37:53Deni DUMANIĆ23. Hrvatsko vojno učilište  23. 04:381967
420 1:38:34Dragan KLARIĆ24. Počasno-zaštitna bojna   1  25. 04:401974
423 1:38:45Bruno POLAK25. Pukovnija vojne policije   1  26. 04:411994
422 1:41:33Mato MARJANOVIĆ26. Pukovnija vojne policije   1  28. 04:491986
453 1:41:41Željko ANTOLIĆ27. Obavještajna pukovnija  29. 04:491973
407 1:44:16Robert BOGIĆ28. Gardijska mehanizirana brigada   1  30. 04:561992
447 1:45:31Ivan GAŠPAR29. Hrvatska ratna mornarica  31. 05:001995
452 1:45:54Mijo SVALINA30. Obavještajna pukovnija  32. 05:011977
415 1:46:36Damir ELEZ31. Hrvatska ratna mornarica   1  33. 05:031974
413 1:46:50Tomislav JADRIĆ32. Hrvatska ratna mornarica   1  34. 05:041973
436 1:47:00Darko MIŠKOVIĆ33. Gardijska mehanizirana brigada   2  35. 05:041988
401 1:47:09Nenad ODOBAŠIĆ34. Bojna nuklearno-biološko-kemijske  36. 05:051976
408 1:49:41Mislav PASTULOVIĆ35. Gardijska mehanizirana brigada   1  37. 05:121998
437 1:49:54Renato PODHRAŠKI36. Gardijska mehanizirana brigada   2  38. 05:131997
414 1:50:57Pero DUJIĆ37. Hrvatska ratna mornarica   1  39. 05:151975
442 1:51:25Juro PARADŽIK38. Gardijska mehanizirana brigada   3  40. 05:171996
446 1:51:26Dražen ZLOMISLIĆ39. Gardijska oklopno-mehanizirana br  41. 05:171992
404 1:51:43Branimir ŠIKIĆ40. Bojna nuklearno-biološko-kemijske  42. 05:181996
402 1:52:11Eugen PLEŠKO41. Bojna nuklearno-biološko-kemijske  43. 05:191972
403 1:52:24Ilija MATIĆ42. Bojna nuklearno-biološko-kemijske  44. 05:201988
418 1:55:11Blaško MUDIFAJ43. Počasno-zaštitna bojna   1  45. 05:281973
438 1:55:13Lino VERUNICA44. Gardijska mehanizirana brigada   2  46. 05:282000
433 1:58:00Hrvoje GVOZDANOVIĆ45. Bojna nuklearno-biološko-kemijske  47. 05:361995
425 1:58:13Mario LOVRIĆ46. Ministarstvo obrane   1  48. 05:361978
435 1:58:25Danijel MRKONIĆ47. Bojna nuklearno-biološko-kemijske  49. 05:371995
434 1:58:25Nikola JOSIPOVIĆ48. Bojna nuklearno-biološko-kemijske  50. 05:371992
454 1:59:29Zlatko BRATIĆ49. Počasno-zaštitna bojna  51. 05:401976
455 2:06:11Abdulah SELIMOVIĆ50. Središte za međunarodne vojne op  53. 05:591967
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Rezultati

Prvenstvu OS RH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

440 2:10:39Dalibor TURKALJ51. Gardijska mehanizirana brigada   3  54. 06:121974
445 2:11:19Drago PLOČKINJIĆ52. Gardijska mehanizirana brigada  55. 06:131964
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Rezultati
         

Prvenstvu OS RH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Žene
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

456 1:38:03Valentina ŽUPANIĆ1. Bojna veze  24. 04:391975
459 1:40:35Sanja ĐAPIĆ ŠTRIGA2. Simulacijsko središte  27. 04:461984
458 2:01:34Gloria BORINA3. Pukovnija vojne policije  52. 05:461995
460 2:20:09Sandra ANDRAŠEK4. Zapovjedništvo za kibernetički pros  56. 06:391993
457 2:25:23Vinka ERCEG5. Gardijska mehanizirana brigada  57. 06:531991

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M19-25
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

449 1:19:03Alen ČRETNI1. Hrvatsko vojno učilište  2. 03:451997
410 1:19:32Antonio ĐURČEVIĆ2. Gardijska oklopno-mehanizirana br  3. 03:461997
411 1:31:46Tomislav SMILJANIĆ3. Gardijska oklopno-mehanizirana br  13. 04:211996
448 1:31:59Nikola POLIĆ4. Hrvatska ratna mornarica  14. 04:221996
441 1:37:18Anton LJUCOVIĆ5. Gardijska mehanizirana brigada   3  22. 04:371998
423 1:38:45Bruno POLAK6. Pukovnija vojne policije   1  26. 04:411994
447 1:45:31Ivan GAŠPAR7. Hrvatska ratna mornarica  31. 05:001995
408 1:49:41Mislav PASTULOVIĆ8. Gardijska mehanizirana brigada   1  37. 05:121998
437 1:49:54Renato PODHRAŠKI9. Gardijska mehanizirana brigada   2  38. 05:131997
442 1:51:25Juro PARADŽIK10. Gardijska mehanizirana brigada   3  40. 05:171996
404 1:51:43Branimir ŠIKIĆ11. Bojna nuklearno-biološko-kemijske  42. 05:181996
438 1:55:13Lino VERUNICA12. Gardijska mehanizirana brigada   2  46. 05:282000
433 1:58:00Hrvoje GVOZDANOVIĆ13. Bojna nuklearno-biološko-kemijske  47. 05:361995
435 1:58:25Danijel MRKONIĆ14. Bojna nuklearno-biološko-kemijske  49. 05:371995

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M26-39
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

429 1:16:10Nikola ŠPOLJAR1. Zapovjedništvo za potporu   1  1. 03:371991
412 1:24:25Zoran BERTEK2. Gardijska oklopno-mehanizirana br  5. 04:001987
416 1:26:05Dario STEGNJAIĆ3. Hrvatska ratna mornarica   1  7. 04:051992
405 1:30:12Igor BANIČEK4. Gardijska mehanizirana brigada   1  11. 04:161983
439 1:31:22Tino ĆUKOVIĆ5. Gardijska mehanizirana brigada   2  12. 04:201993
443 1:34:20Lovre SIKIRIĆ6. Gardijska mehanizirana brigada   3  18. 04:281993
424 1:36:24Darjan Nikola BLAŽEVIĆ7. Pukovnija vojne policije   1  21. 04:341991
422 1:41:33Mato MARJANOVIĆ8. Pukovnija vojne policije   1  28. 04:491986
407 1:44:16Robert BOGIĆ9. Gardijska mehanizirana brigada   1  30. 04:561992
436 1:47:00Darko MIŠKOVIĆ10. Gardijska mehanizirana brigada   2  35. 05:041988
446 1:51:26Dražen ZLOMISLIĆ11. Gardijska oklopno-mehanizirana br  41. 05:171992
403 1:52:24Ilija MATIĆ12. Bojna nuklearno-biološko-kemijske  44. 05:201988
434 1:58:25Nikola JOSIPOVIĆ13. Bojna nuklearno-biološko-kemijske  50. 05:371992

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M40-49
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

430 1:20:41Danijel KATALENIĆ1. Zapovjedništvo za potporu   1  4. 03:491974
409 1:25:16Ivan GERENČIR2. Gardijska oklopno-mehanizirana br  6. 04:021975
421 1:29:37Mladen TISAJ3. Pukovnija vojne policije   1  9. 04:151972
431 1:29:38David HORVATIĆ4. Zapovjedništvo za potporu   1  10. 04:151974

1 / 2



Rezultati
         

Prvenstvu OS RH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M40-49
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

426 1:32:31Zvonko ARTIĆ5. Ministarstvo obrane   1  15. 04:231970
406 1:33:13Marko FRANJIĆ6. Gardijska mehanizirana brigada   1  16. 04:251978
417 1:33:57Mirko KNEŽEVIĆ7. Počasno-zaštitna bojna   1  17. 04:271975
427 1:34:39Josip CERJAN8. Ministarstvo obrane   1  19. 04:291971
451 1:35:28Bojan MEGLIĆ9. Ministarstvo obrane  20. 04:311973
420 1:38:34Dragan KLARIĆ10. Počasno-zaštitna bojna   1  25. 04:401974
453 1:41:41Željko ANTOLIĆ11. Obavještajna pukovnija  29. 04:491973
452 1:45:54Mijo SVALINA12. Obavještajna pukovnija  32. 05:011977
415 1:46:36Damir ELEZ13. Hrvatska ratna mornarica   1  33. 05:031974
413 1:46:50Tomislav JADRIĆ14. Hrvatska ratna mornarica   1  34. 05:041973
401 1:47:09Nenad ODOBAŠIĆ15. Bojna nuklearno-biološko-kemijske  36. 05:051976
414 1:50:57Pero DUJIĆ16. Hrvatska ratna mornarica   1  39. 05:151975
402 1:52:11Eugen PLEŠKO17. Bojna nuklearno-biološko-kemijske  43. 05:191972
418 1:55:11Blaško MUDIFAJ18. Počasno-zaštitna bojna   1  45. 05:281973
425 1:58:13Mario LOVRIĆ19. Ministarstvo obrane   1  48. 05:361978
454 1:59:29Zlatko BRATIĆ20. Počasno-zaštitna bojna  51. 05:401976
440 2:10:39Dalibor TURKALJ21. Gardijska mehanizirana brigada   3  54. 06:121974

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M50+
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

444 1:29:22Željko BURA1. 2. pješačka pukovnija  8. 04:141966
450 1:37:53Deni DUMANIĆ2. Hrvatsko vojno učilište  23. 04:381967
455 2:06:11Abdulah SELIMOVIĆ3. Središte za međunarodne vojne op  53. 05:591967
445 2:11:19Drago PLOČKINJIĆ4. Gardijska mehanizirana brigada  55. 06:131964
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